
U C H W A Ł A  Nr 422 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie  

 z dnia 15 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia  porozumienia o współpracy 

               ze Stowarzyszeniem B-4  
 

na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje zawarcie przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie porozumienia o współpracy ze Stowarzyszeniem B-4.  
 

2. Treść umowy stanowi załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

            Dziekan 

    

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 422 

Rady Wydziału Geodezji 

Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

UWM w Olsztynie 

z dnia 15 stycznia 2019 

 

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY 

zawarte w dniu………………… w Olsztynie pomiędzy: 

 

1. UNIWERSYTETEM WARMIŃSKO-MAZURSKIM W OLSZTYNIE, ul. Oczapowskiego 2, 10-719 

Olsztyn, reprezentowanym przez Prorektora ds. nauki prof. dr hab. Jerzego Jaroszewskiego 

a 

2. Stowarzyszeniem B-4, ul. Zagłoby 7b, 33-034 Rzeszów, reprezentowanym przez Skarbnika, Dyrektora 

Finansowego mgr inż. Piotra Piątka.  

 

§1 

Strony zgodnie postanawiają, że zakres współpracy obejmuje: 

- wymianę informacji w zakresie wykorzystania  płetwonurkowania w przyrodniczych badaniach podwodnych, 

- testowanie urządzeń podwodnych pomocnych w kartowaniu dna zbiorników oraz badaniach krajobrazowych, 

- projektowanie założeń funkcyjnych (ekranów) urządzeń elektronicznych pomocnych w badaniach 

podwodnych, 

- testowanie oprogramowania ułatwiającego zbieranie i przetwarzanie danych uzyskanych w wyniku badań 

podwodnych, 

- realizację innych tematów, które będą przedmiotem wspólnych zainteresowań Stron, 

- wspólne aplikowanie o środki finansowe na potrzeby badań podwodnych i projektowania urządzeń, 

oprogramowania do badań podwodnych lub realizację innych tematów, które będą przedmiotem wspólnych 

zainteresowań Stron. 

§2 

Podjęcie konkretnych działań będzie przedmiotem uzgodnień i oddzielnych umów zawartych pomiędzy 

Stronami porozumienia. 

§3 

1. Ze strony Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie koordynatorem porozumienia jest Zastępca 

Dyrektora Instytutu Geografii i Gospodarki Nieruchomościami dr hab. inż. Adam Senetra, prof. UWM. 

2. Koordynator wyznacza kierowników poszczególnych projektów naukowych i zadań badawczych, którzy 

powołują zespół badawczy. 

3. Ze strony Stowarzyszenia B-4 koordynatorem jest mgr inż. Piotr Piątek – Skarbnik, Dyrektor Finansowy 

Stowarzyszenia B-4. 

§4 

Zawarcie porozumienia nie powoduje skutków finansowych dla żadnej ze stron. 

§5 

1. Porozumienie zawarto na czas nieokreślony. 

2. Stronom przysługuje okres 1 miesięcznego wypowiedzenia. 

§6 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy obowiązującego 

prawa. 

§7 

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§8 

 Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym z każdej ze stron. 

§9 

 Porozumienie wchodzi w życie w dniu podpisania przez obie strony. 

 

 

 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

w Olsztynie 

 Stowarzyszenie B-4 

 

 


